PAGE
3

В ____________________ городской суд Московской области
Федеральному судье __________________
от _____________________________
проживающего по адресу: г. ________________,
 ул. ______________, д. __, кв. ___
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копию решения в количестве _-х экземпляров _____________________ городского суда Московской области от __.__.20__г. по иску ________________ к ________________ о _________________________________________.
Приложение:
1. Квитанция об уплате государственной пошлины, уплаченной за подачу заявления о повторной выдаче копий решения суда.

Представитель

__________________ по доверенности

_____________
Образцы гражданско-правовых документов и юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru